勇敢。 18. 胸部的创伤是战士的光荣。 19. 鹰是鸟中之王。 20. 国王的王冠是金的。 21. 塔西佗(曾)是博学的罗马作家。 22. 农夫的儿子卡罗禄斯读了诗人维琪尔的诗歌。 23. 我们的姐妹们有花冠。 24. 许多作家称赞了罗马作家塔西佗。 25. 我的父亲读了你的书信也称赞了它。 26. 教师那时正表扬你的兄弟们的勤勉。 27. 敌船载着许多士兵。 28. 在海里有许多美丽的动物。 29. 孩子们害怕狗牙。 30. 你们的祖先建造了又高又美的塔。

练 习

译成拉丁语

1. Corpus sanum habet. 2. fortitudo est decus militum. 3. Urbs Roma fuit magna et pulchra. 4. Flumen patriae nostrae est longum et latum. 5. Nomen fluminis nescio. 6. Mater fortitudinem fratrum laudavit. 7. Patres nostri multas et pulchras turres aedificaverunt in urbibus vestris. 8. Magistri nostri Vergilium poetam clarum saepe laudant. 9. Marcus est noster amicus. Est medicus clarus. 10. Carolus non est medicus doctus, sed poeta clarus. 11. Puellae carmina Vergilii saepe legunt. 12. Equus piger onus magnum non portat. 13. Muri urbium multarum alti fuerunt. 14. In pectore militis sunt multa vulnera. 15. Scriptor clarus iudicem bonum laudavit. 16. Fortitudo filii est decus patris. 17. Aedificavistis pulchram et altam turrin in urbe vestra. 18. Multa et magna animalia vivunt in maribus. 19. Equi pigri onera magna non portant; discipuli pigri exercitia longa non amant. 20. Carolus scriptor opera Taciti legit. 21. Corona florum sororem meam semper delectat. 22. Cicero consul mitites Romanos saepe laudat. 23. Reges aurea calcarea habebant. 24. Ubi sunt animalia? In agris sunt. 25. In ore senis non sunt multi dentes. 26. Color dentium est albus. 27. Ubi est urbs Roma? Nescio. 28. Oratores in orationibus fortitudinem militum nostrorum laudabunt.

第二十一课

课 文

译成汉语

1. 罗马曾是美丽出名的城市。 2. 我们的军队(是)勇敢、神速(的)。

3. 那时担子沉重。 4. 孩子们不吃刺激性食物。 5. 胆小的敌人害怕勇敢的战士们的利剑。 6. 我的母亲是著名的教师。 7. 愉快的孩子们唱着悦耳的歌曲。 8. 博学的教师们在读凯撒的作品。 9. 凯撒和西塞罗的名字出名。 10. 士兵们那时有长剑和短剑。 11. 我们听到了小鸟儿的悦耳声音。 12. 疾风搅动云和海。 13. 绿草和野花有令人愉快的香味。 14. 马库斯喜爱著名的城市罗马。 15. 你妹妹在发愁,而你弟弟却愉快。 16. 在城里他们买了许多有益的书。 17. 意大利的著名城市罗马曾是一些勇敢的人的家乡。 18. 罗马舰队的船只是快速的。 19. 教师的女儿尤丽亚写了一封短信。 20. 哥林多曾是希腊的名城。 21. 在意大利和希腊曾有许多著名城市。 22. 我们称赞了你的朋友卡罗禄斯的书信。 23. 快马使勇敢的骑兵们高兴。 24. 云的颜色是白的,草的颜色是绿的。 25. 古罗马是座名城。 26. 古罗马时士兵们有锋利的短剑。 27. 他们那时常常背负重担。 28. 我们常常听到你的妹妹维克多丽亚的悦耳歌曲。 29. 你的弟弟在哪儿? 在高塔里。 30. 作家们称赞了罗马骑兵的勇敢。

练 习

译成拉丁语

1. Púeri sunt acres et fortes. 2. Dulcis est vox puéllae. 3. Oratiónes Cicerónis semper laudat. 4. Iúlia, filia tua, epístulam brevem scripsit. 5. Mílites fortes gládios graves et acres tenébant. 6. Magister laudáverat Iúliam, sorórem tuam. 7. In silva púeri et puéllae aves pulchras saepe vident. 8. Magister céleber filiam meam dócuit. 9. In mari nubem ávium pulchrárum vidérunt púeri et puéllae. 10. In urbe Cárolus multos libros novos emit. 11. Fratres tui equos pigros ágitant. 12. Púeri ópera Cáesaris non legunt. 13. Tua soror Victória cármina dúlcia cantat. 14. Coróna florum Iúliam, sorórem tuam, delectávit. 15. Vester flores pulchri aegros deléctant. 16. Ópera magna militum nostrórum vidébitis. 17. Homo tristis acrem ánimum et corpus válidum non habet. 18. Onus grave portat. 19. Magistra docta discipulos fortes saepe laudat. 20. Vox avis parvae aegrum delectábat. 21. Hasta longa est tua, sed gládus brevis est meus. 22. Multos libros útiles legisti. 23. Ludi omnes púeros deléctant. 24. Noster magister ómnia ópera Cáesaris legit.